UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 3 năm 2020
V/v điều chỉnh tổng chi phí bồi

thường, GPMB dự án Đường

cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi,

đoạn qua tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình giao thông tỉnh

Ủy ban Quản lý vốn Nhà nước tại doanh nghiệp có Công văn số

506/UBQLV-CNHT ngày 23/3/2020 về việc điều chỉnh tổng chi phí bồi

thường, GPMB dự án Đường cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi, đoạn qua tỉnh

Quảng Ngãi (bản chụp Công văn này kèm theo);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh làm

việc cụ thể với Tổng công ty Đầu tư phát triển đường cao tốc Việt Nam thực

hiện theo ý kiến của Ủy ban Quản lý vốn Nhà nước tại doanh nghiệp tại Công

văn nêu trên; trường hợp vượt thẩm quyền, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Giao thông vận tải;

- VPUB: CVP, PCVP, TH, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.121.

Nguyễn Minh Đạo

		2020-03-30T03:55:58+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-30T07:07:53+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-30T07:07:57+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature